
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2014
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania składu Obwodowych Komisji Wyborczych w Pzowie

w sprawie powołania składu Obwodowych Komisji Wyborczych w Pszowie. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. Dz.U. poz.594 
z późn.zm.) i art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 
z późn.zm.)

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuje się do składu Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1-5 osoby wymienione w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

mgr Marek Hawel

Id: AA53004D-BFE6-4A9F-943D-4CF819983CAB. Przyjety Strona 1



                                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Zarządzenia BM.0050.46.2014 

         Burmistrza Miasta Pszów 
                                                                                                          z dnia 05.05.2014 r. 

 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Miejski O środek Kultury 
 

1. Agnieszka Hogiel 
2. Martyna Gańczarska 
3. Wojciech Kolorz 
4. Marcin Kowol 
5. Urszula Pawełek 
6. Joanna Warzecha 
7. Celina Derleta 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
 Gościniec Pszowski   
 

1. Monika Brykman 
2. Magdalena Pruszowska 
3. Agata Wycisk 
4. Monika Sekuła 
5. Jolanta Porwoł 
6. Bernadeta Hawel 
7. Wiesława Antolak 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
Gimnazjum w Pszowie  
 

1. Radosław Pomiotło 
2. Barbara Staszewska 
3. Karolina Damiec 
4. Monika Wieczorek 
5. Ewelina Latocha 
6. Krystian Struczewski 
7. Monika Załęska 

 
 
 
 
 

Id: AA53004D-BFE6-4A9F-943D-4CF819983CAB. Przyjety Strona 2



- 2 - 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Szkoła Podstawowa  Nr 2 
 

1. Justyna Piechulek 
2. Jarosław Grabiec 
3. Klaudia Miełek 
4. Wioleta Matuszek 
5. Jacek Kołek 
6. Daniel Skóra 
7. Katarzyna Szabłowska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
 

1. Monika Glenc 
2. Marcin Mandera 
3. Anna Kabut 
4. Krzysztof Jendrysik 
5. Beata Praszelik 
6. Katarzyna Adam 
7. Irena Pośpiech 

Id: AA53004D-BFE6-4A9F-943D-4CF819983CAB. Przyjety Strona 3




